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DENON PMA-1080R TOPOWY
WZMACNIACZ STEREO PILOT !

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Gtebokos$¢ produktu
Kod producenta
Model

Liczba kanatéw
Pozostate ztacza
Szerokos¢ produktu
Marka

Kolor

Moc wyjsciowa 8Q
Funkcje

Wysokos$¢ produktu

1 199,00 zt
PMA-1080R
PMA-1080R
0634573575735

39.6

PMA-1080R
PMA-1080R

2

wejscie gramofonowe
43.4

Denon

srebrny

105

przetacznik gtosnikéw A/B
16
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Najwazniejsze informacje:

¢ Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, na oryginalnych czesciach, sprawdzone i przetestowane. Bez
wczesniejszych napraw

e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

¢ Paragon fiskalny - dotagczony do kazdego zakupu

¢ W komplecie - wzmacniacz, pilot

Krétki opis:

Budowa wzmacniacza klasyczna oparta na tranzystorowych koncéwkach mocy, odprowadzanie ciepta skierowane ku gérze,
kondensatory filtrujace o duzej pojemnosci, potencjometry przetaczniki renomowanych firm, catos¢ wspierana solidnym
transformatorem!!! Jest to doskonale znany przez wszystkich mitosnikéw audio o zacieciu audiofilskim wzmacniacz firmy ktéra
do dzi$ nie splamita swego wizerunku masowa produkcja. Urzadzenie wywodzi sie z niewatpliwie jednej z najbardziej udanych
klasycznych serii, nie tylko pod wzgledem brzmieniowym ale réwniez wizualnym. DENON to bezposredni rywal kultowych
firm tj. NAD, LUXMAN i jak sie okazato jeden z nielicznych ktéry stawit im czota - cenowo i brzmieniowo ... Brzmienie jak
przystato na wzmacniacz audio , a nie przetwornice pradu ... czyli liniowa charakterystyka , czystos¢ , dobra scena i stereo
czyli to co powinien reprezentowac przyzwoity wzmacniacz. Odnosnie mocy to wiadomo ponad 100W na kanat w wydaniu tej
firmy to rzeczywista wartos¢, z ciekawosci prosze poréwnac jakg moc oferujg nizsze modele.

Parametry:

e Moc 2X105 Wat / 80hm, 2X180 Wat / 40hm
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6 wejs¢ audio: TAPE1, TAPE2, PHONO, CD, TUNER, AUX

Mozliwos¢ podtgczenia dwdéch par kolumn z selektorem: OFF, A, B, A+B

Przycisk podbicia LOUDNESS

Przycisk SOURCE DIRECT (odcinajacy cata sekcje regulacyjna, tacznie z regulacja balansu!)
Przycisk SUBSONIC (12dB na oktawe, ttumienie pasma ponizej 6Hz, ,naturalizujacy” nagrania z ptyt gramofonowych)
Przycisk wyciszenia MUTING (-20dB)

Regulacje: basu (przy 100Hz £8dB) i sopranu (przy 10kHz +8dB)

Regulacja balansu

Selektor Zrédta nagrywanego sygnatu/kopiowania miedzy magnetofonami

Selektor wktadki gramofonowej: MM, MC

Wejscie stuchawkowe

Waga: 12,6 kg
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